
Fra: Ingebjørg Erikstad [Ingebjorg.Erikstad@sfj.no] 

Til: Postmottak Sentraladm [Postmottak.Sentraladm@sfj.no] 

Kopi:  
Sendt: 04.07.2019 09:03:48 

Emne: VS: Høyring om endra vedtekter for Musea i Sogn og Fjordane 

Vedlegg: V 5 2019 06 11 Saksutgreiing - framlegg til nye Vedtekter for MiSF.pdf; V 6 2019 

06 11 Framlegg til nye vedtekter for MiSF 18.06.19.pdf 

Til registrering – ny sak 
 

Fra: Kjartan Aa Berge <Kjartan.Aa.Berge@misf.museum.no>  
Sendt: onsdag 3. juli 2019 20:06 
Til: sverre.folkestad@enivest.net; nils.gjerland@outlook.com; Odd Bovim <o.bovim@gmail.com>; 
Jan Heggheim <Jan.Heggheim@sfj.no>; gheiberg@online.no; Liv Bessie Stave 
<Liv.Bessie.Stave@sfj.no> 
Kopi: Ivar Kvalen <ivar.kvalen@luster.kommune.no>; Berit Alise Høivik 
<Berit.Hoivik@misf.museum.no>; Steven Johnsen <Steven.Johnsen@misf.museum.no>; Thomas 
Walle <Thomas.Walle@misf.museum.no>; Janne Gimmestad <Janne.Gimmestad@misf.museum.no> 
Emne: Høyring om endra vedtekter for Musea i Sogn og Fjordane 
 
Til stiftarane av Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane: 
 
- Stiftinga De Heibergske Samlinger - Sogn Folkemuseum v/ Gjert Heiberg 
- Sunnfjord Museum v/ Nils Gjerland 
- Nordfjord Sogelag/Nordfjord Folkemuseum v/ Sverre Folkestad 
- Stiftinga Kystmuseet i Sogn og Fjordane v/ Odd Bovim 
- Stiftinga Sogn og Fjordane Kunstmuseum v/ Liv Bessie Stave 
- Sogn og Fjordane fylkeskommune v/ Jan Heggheim 
 

Høyring om endra vedtekter for Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane 

På bakgrunn av samanslåingsprosess med Stiftinga Kystmuseet i Sogn og Fjordane, samt førebuing til 
kommunesamanslåingar og regionreform 1.januar 2020, har Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane gjort 
endringar vedtektene sine. Styret i Musea i Sogn og Fjordane vedtok endringane i styremøte 18.juni 
2019. 

Vi vil invitere stiftarane til Musea i Sogn og Fjordane om å kome med høyringsuttale på dei nye 

vedtektene før dei skal sendast til endeleg godkjenning hos Stiftelsestilsynet. 

Uttale kan sendast elektronisk til e-post kjartan.aa.berge@misf.museum.no eller som brev til Musea i 
Sogn og Fjordane, Gota 16, 6823 Sandane. 
 
Vi ber med dette om at skriftleg uttale blir sendt til oss innan 9. august 2019. 
 
Dersom stiftarane ikkje har merknadar ber vi om at dette likevel blir meldt skriftleg. 
 
 
Vennleg helsing 
 
Kjartan Aa Berge 
Administrerande direktør 
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Stiftinga Musea i Sogn og Fjordane 
Tlf: 414 46 439 E-post: kjartan.aa.berge@misf.museum.no  
www.misf.no 
 
Følg oss på:  
Facebook.com/museaisognogfjordane/ 
Instagram.com/museaisognogfjordane/ 
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